

PLANILHA RESUMO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS NOS TERMINAIS DE ÔNIBUS, ESTAÇÕES DE TRANSFERÊNCIAS DOS CORREDORES E DO EXPRESSO TIRADENTES IMPLANTADOS NO SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO SOBRE PNEUS NA CIDADE DE SÃO PAULO

MANUTENÇÃO CIVIL, ELÉTRICA e HIDRÁULICA

ITEM	LOCAL	MANUTENÇÃO PREVENTIVA		MANUTENÇÃO CORRETIVA		MANUTENÇÃO GERAL	
		PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)	PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)	PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)
REGIÃO NORTE / OESTE							
1	TERMINAL - AMARAL GURGEL	32.093,62	385.123,39	42.013,00	504.156,04	74.106,62	889.279,43
2	TERMINAL CAMPO LIMPO	41.708,33	500.499,93	45.647,42	547.769,07	87.355,75	1.048.269,01
3	TERMINAL CASA VERDE	8.700,92	104.411,01	11.664,88	139.978,52	20.365,79	244.389,53
4	TERMINAL LAPA	24.688,38	296.260,53	40.632,29	487.587,45	65.320,66	783.847,98
5	TERMINAL PIRITUBA	30.406,97	364.883,65	47.731,19	572.774,30	78.138,16	937.657,95
6	TERMINAL PRINCESA ISABEL	30.582,69	366.992,26	37.804,74	453.656,87	68.387,43	820.649,14
7	TERMINAL NOVA CACHOEIRINHA	51.011,24	612.134,86	65.866,35	790.396,18	116.877,59	1.402.531,05
8	ESTAÇÃO DE TRANSF. JARDIM BRITÂNIA	15.501,20	186.014,37	16.965,19	203.582,29	32.466,39	389.596,66
9	PARADA ELDORADO	3.022,07	36.264,80	3.407,86	40.894,34	6.429,93	77.159,14
10	TERMINAL PINHEIROS	38.848,33	466.179,94	55.775,49	669.305,86	94.623,82	1.135.485,80
11	PARADA CLÍNICAS	19.282,13	231.385,59	1.718,45	20.621,37	21.000,58	252.006,96
REGIÃO SUL							
12	TERMINAL BANDEIRA	40.571,61	486.859,33	59.230,98	710.771,75	99.802,59	1.197.631,07
13	TERMINAL CAPELINHA	43.707,34	524.488,03	65.210,59	782.527,04	108.917,92	1.307.015,07
14	TERMINAL GRAJAU	76.020,07	912.240,85	81.181,98	974.183,75	157.202,05	1.886.424,61
15	TERMINAL GUARAPIRANGA	38.485,39	461.824,65	59.819,85	717.838,25	98.305,24	1.179.662,90
16	TERMINAL JARDIM ANGELA	28.503,11	342.037,36	30.144,67	361.736,07	58.647,79	703.773,42
17	TERMINAL JOÃO DIAS	34.046,28	408.555,42	47.593,47	571.121,65	81.639,76	979.677,07

Elaborado por:

Aprovado por:

PLANILHA RESUMO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS NOS TERMINAIS DE ÔNIBUS, ESTAÇÕES DE TRANSFERÊNCIAS DOS CORREDORES E DO EXPRESSO TIRADENTES IMPLANTADOS NO SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO SOBRE PNEUS NA CIDADE DE SÃO PAULO

MANUTENÇÃO CIVIL, ELÉTRICA e HIDRÁULICA

ITEM	LOCAL	MANUTENÇÃO PREVENTIVA		MANUTENÇÃO CORRETIVA		MANUTENÇÃO GERAL	
		PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)	PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)	PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)
18	TERMINAL PARELHEIROS	6.190,27	74.283,29	11.143,18	133.718,21	17.333,46	208.001,50
19	TERMINAL SANTO AMARO	84.736,01	1.016.832,18	78.668,22	944.018,67	163.404,24	1.960.850,84
20	TERMINAL VARGINHA	49.783,06	597.396,72	54.484,75	653.817,01	104.267,81	1.251.213,73
21	TERMINAL ÁGUAS ESPRAIADAS	9.704,93	116.459,18	10.943,86	131.326,31	20.648,79	247.785,50

REGIÃO LESTE

22	TERMINAL A. E. CARVALHO	22.619,15	271.429,78	40.691,40	488.296,84	63.310,55	759.726,63
23	TERMINAL ARICANDUVA	21.407,10	256.885,16	23.428,86	281.146,38	44.835,96	538.031,54
24	TERMINAL CARRÃO	43.714,00	524.568,00	39.213,31	470.559,68	82.927,31	995.127,68
25	TERMINAL PARQUE DOM PEDRO II	71.052,92	852.635,05	77.199,79	926.397,54	148.252,72	1.779.032,59
26	TERMINAL MERCADO	38.518,12	462.217,49	31.925,76	383.109,06	70.443,88	845.326,55
27	TERMINAL PENHA	20.854,16	250.249,97	18.683,71	224.204,46	39.537,87	474.454,43
28	TERMINAL SACOMÃ	53.134,61	637.615,35	34.601,50	415.217,96	87.736,11	1.052.833,31
29	TERMINAL ITAQUERA II	48.426,94	581.123,32	54.609,11	655.309,28	103.036,05	1.236.432,60
30	TERMINAL SÃO MIGUEL	33.763,88	405.166,61	36.952,68	443.432,14	70.716,56	848.598,75
31	TERMINAL SAPOPEMBA/TEOTONIO	33.366,66	400.399,95	36.517,93	438.215,14	69.884,59	838.615,09
32	TERMINAL VILA PRUDENTE	27.033,22	324.398,67	30.484,27	365.811,26	57.517,49	690.209,93
33	TERMINAL CIDADE TIRADENTES	61.297,26	735.567,10	63.906,39	766.876,64	125.203,65	1.502.443,74

ESTAÇÕES DE TRANSFERÊNCIA - EXPRESSO TIRADENTES

34	ESTAÇÃO ALBERTO LION	5.501,66	66.019,91	4.417,03	53.004,40	9.918,69	119.024,31
35	ESTAÇÃO ANA NERY	5.940,05	71.280,61	6.122,72	73.472,61	12.062,77	144.753,22
36	ESTAÇÃO CLUBE ATLÉTICO YPIRANGA	7.150,00	85.799,99	5.901,75	70.821,06	13.051,75	156.621,05
37	PARADA DIANÓPOLIS	1.716,00	20.592,00	16.965,19	203.582,29	18.681,19	224.174,28

Elaborado por:

Aprovado por:



PLANILHA RESUMO - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS NOS TERMINAIS DE ÔNIBUS, ESTAÇÕES DE TRANSFERÊNCIAS DOS CORREDORES E DO EXPRESSO TIRADENTES IMPLANTADOS NO SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO SOBRE PNEUS NA CIDADE DE SÃO PAULO

MANUTENÇÃO CIVIL, ELÉTRICA e HIDRÁULICA							
ITEM	LOCAL	MANUTENÇÃO PREVENTIVA		MANUTENÇÃO CORRETIVA		MANUTENÇÃO GERAL	
		PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)	PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)	PREÇO UNITÁRIO (R\$) VALOR X MÊS	PREÇO TOTAL PARA 12 MESES (R\$)
38	ESTAÇÃO DOM PEDRO II	7.150,00	85.799,99	8.062,76	96.753,18	15.212,76	182.553,17
39	ESTAÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA	7.150,00	85.799,99	4.417,03	53.004,40	11.567,03	138.804,38
40	ESTAÇÃO RUA DO GRITO	7.150,00	85.799,99	5.901,75	70.821,06	13.051,75	156.621,05
41	PASSARELA LUIS GAMA	1.911,43	22.937,20	2.155,45	25.865,35	4.066,88	48.802,55
SERVIÇOS							
42	SERVIÇOS DE ACESSIBILIDADE AOS TERMINAIS	31.506,05	378.072,60	35.528,10	426.337,18	67.034,15	804.409,78
43	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E COMPONENTES DA VIA	164.272,57	1.971.270,87	185.243,54	2.222.922,47	349.516,11	4.194.193,35
44	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE ELEVADORES E ESCADAS ROLANTES	93.236,25	1.118.835,00	105.138,75	1.261.665,00	198.375,00	2.380.500,00
	TOTAIS	R\$ 1.515.465,99	R\$ 18.185.591,91	R\$ 1.735.717,20	R\$ 20.828.606,39	R\$ 3.251.183,19	R\$ 39.014.198,30
Observação: O valor mensal a ser pago é somente o valor da manutenção corretiva. O valor da manutenção preventiva será pago somente quando necessário e mediante abertura de Ordem de Serviço específica							
Elaborado por:			Aprovado por:				